

Křižovatka Horní Bříza - část SUS

Stavba: Horní Bříza - Tovární ulice

Objekt: Oprava komunikace

Část:

JKSO: 822 23

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel:

Datum: 08.11.2019

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem Kč bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D oprava křižovatky								447 288
	K	PK	113154364	frézování krytu asfaltového plochy do 1000m2 do tl.100mm	m2	464,000	92,00	42 688,00
	K	PK	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	116,000	49,00	5 684,00
	K	PK	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 044,000	5,00	5 220,00
4	K		122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	9,600	189,00	1 814,40
5	K	PK	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	M3	9,600	23,20	222,72
7	K	PK	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	9,600	230,00	2 208,00
8	K	PK	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	96,000	17,50	1 680,00
9	K	PK	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	T	19,200	118,00	2 265,60
11	K	PK	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	M2	48,000	25,50	1 224,00
12	K	PK	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	M2	48,000	84,50	4 056,00
12	K	PK	567121109	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C3/4 po zhutnění tl.100mm	M2	48,000	255,00	12 240,00
	K	PK	577144111	vyravnávky z ACO11S	t	40,600	3 182,76	129 220,06
464m2v tl.35mm x 2,5t/m3								
20	K	PK	573231107	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	M2	464,000	13,70	6 356,80
21	K	PK	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11S (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	464,000	397,90	184 625,60
34	K	PK	919735112	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	M	65,000	74,30	4 829,50
35	K	PK	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s přežáním	M	65,000	100,00	6 500,00
1	K	PK	072002000	Silniční provoz - DIO - řízení dopravy	kpl	1,000	14 400,00	14 400,00
1	K	PK	072002000	Silniční provoz - cedule pro DIO	kpl	1,000	7 810,00	7 810,00
43	K	PK	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	T	236,200	60,30	14 242,86

TERMÍN REALIZACE: STŘEDA 13.11.2019 + ČTVRTEK 14.11.2019